
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD KLADNO
JUDr. Ing. Petr Kučera, soudní exekutor

náměstí Starosty Pavla 5, 272 01 Kladno, IČ: 65402367, DIČ: CZ6305230580
e-mail: e  podatelna@eukladno.cz  , www.eukladno.cz, DS: h4kswpm

bankovní spojení: 43-7561840247/0100 Komerční banka, a.s.

Č.j. 150 EX 2208/16-239

Oznámení o přihlášených pohledávkách

Soudní  exekutor  JUDr.  Ing.  Petr  Kučera,  Exekutorský  úřad  Kladno,  pověřený provedením exekuce  na  základě  vykonatelného
příkazu č.j. PRST-83/OD-2013-KT ze dne 10.06.2013, který vydal Městský úřad Kralupy nad Vltavou - odbor dopravy a pověření
č.j.  67 EXE 3649/2016-9, které vydal  Obvodní soud pro Prahu 4 dne  07.11.2016, o vymožení pohledávky oprávněného:  Město
Kralupy nad Vltavou, se sídlem Palackého nám. č.p. 1, Kralupy nad Vltavou,  IČ: 00236977, proti povinnému: Jan Sochor, bytem
Řevničov č.p.  282,  Řevničov,  PSČ:  270 54,   IČ:  88672301,   dat.  nar.:  19.07.1983 k vymožení  povinnosti  povinného zaplatit
oprávněnému pohledávku ve výši 1.500,- Kč, s přísl., podle ustanovení § 336p o.s.ř., 

oznamuje

přihlášené pohledávky do dražebního jednání konaného dne 11.04.2024 na základě dražební vyhlášky č.j. 150 EX 2208/16-161 ze
dne 30.01.2024, o nichž pověřený soudní exekutor rozhodne v rozvrhu:

Přihlášené pohledávky:

Pohledávka soudního exekutora  Mgr. Ing. Jiřího Proška, IČ:  71329277,  Dominikánská 13/8,  Plzeň,  301 00, ve výši  7.865,-  Kč.
Pohledávka představuje nárok soudního exekutora vzniklý behem exekucního rízení 134 EX 13655/14 zahájeného dne 30.06.2014 a
urcený príkazem k úhrade nákladu exekuce 134 EX 13655/14 - 172 ze dne 31.03.2017, který nabyl právní moci dne 13.04.2017,
sestávající z odmeny soudního exekutora ve výši 3 630,00 Kc, paušální náhrady 4 235,00 Exekutor  žádá o zarazení do skupiny
pohledávek dle § 337c odst. 1 písm. c) obcanského soudního rádu jako další oprávnený, s rozhodným dnem 30.06.2014, což je den,
kdy bylo zahájeno exekucní rízení.
Pohledávka  SDRP s.r.o., IČ:  24269441,  V Holešovičkách 1579/24,  Praha,  180 00, ve výši  13.185,15  Kč, na základě  platebního
rozkazu Obvodního soudu pro Prahu 4 č.j. 38 C 348/2007 - 4 ze dne 19.9.2007. Pohledávka náleží do skupiny podle § 337c odst. 1
písm. d) o.s.ř. a  rozhodným dnem je den doručení exekučního návrhu, tedy 30.06.2014. 
Pohledávka soudního exekutora  JUDr. Dalimila Miky, LL. M.120, Za Beránkem č.p. 836, Klatovy, 339 01, IČ: 71238573, ve výši
6.655,-  Kč sestávající  se z odměny a paušální náhrady nákladů vzniklé na základě exekučního řízení čj.  120 EX 16357/18.  V
případě, že z rozdělované podstaty bude v plné výši uspokojena i pohledávka oprávněného z přerušené exekuce, soudní exekutor
žádá, aby pohledávka představující náhradu hotových výdajů byla zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. d) OSŘ do čtvrté
skupiny s tím, že rozhodující je den, kdy byl soudnímu exekutorovi doručen exekuční návrh oprávněného z přerušené exekuce, tedy
den 16.11.2018, a pohledávka představující odměnu soudního exekutora byla zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. h) OSŘ
do osmé skupiny s tím, že pro pořadí této pohledávky je rozhodující den, kdy byla soudnímu exekutorovi doručena přihláška. V
případě, že z rozdělované podstaty nebude uspokojena pohledávka oprávněného z přerušené exekuce v plné výši, soudní exekutor
žádá, aby přihlášená pohledávka výše uvedená byla zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. h) OSŘ do osmé skupiny s tím, že
pro pořadí této pohledávky je rozhodující den, kdy byla přihláška doručena soudnímu exekutorovi.
Pohledávka soudní exekutorky  JUDr. Jitky Wolfové ,  IČ:  66212294,  Radyňská 9,  Plzeň 2,  326 00, ve výši  7.782,-  Kč, částka je
vyčíslena v příkazu k úhradě nákladů exekuce ze dne 14.10.2021, č.j. 106 EX 4798/10-90. V případě, že z rozdělované podstaty
bude plné výši uspokojena i pohledávka oprávněného z přerušené exekuce, soudní exekutor žádá, aby pohledávka ve výši 3.500,00
Kč + 21% DPH, celkově tedy 4.235,00 Kč představující náhradu hotových výdajů byla zařazena v souladu s ustanovením § 337c
odst.  1  písm. d)  OSŘ do čtvrté  skupiny s tím,  že rozhodující  je  den,  kdy byl soudnímu exekutorovi doručen exekuční  návrh
oprávněného z přerušené exekuce, tedy den 31.03.2010. Pohledávka ve výši 3.000,00 Kč + 21% DPH, celkově tedy 3.630,00 Kč
představující odměnu soudního exekutora byla zařazena v souladu s ustanovením § 337c odst. 1 písm. h) OSŘ do osmé skupiny s
tím,  že  pro  pořadí  této  pohledávky  je  rozhodující  den,  kdy  byla  přihláška  doručena  do  dražebního  jednání.  V případě,  že  z
rozdělované podstaty nebude uspokojena pohledávka oprávněného z přerušené exekuce v plné výši, soudní exekutor žádá, aby
pohledávka ve výši 6.500,00 Kč + 21% DPH, celkově tedy 7.865,00 Kč byla zařazena v souladu s ustanovením § 337c odst. 1 písm.
h) OSŘ do osmé skupiny s tím, že pro pořadí této pohledávky je rozhodující den, kdy byla přihláška doručena do dražebního
jednání.
Pohledávka Adam Hegyi,  nar. 06. 05. 1987, bytem: Betlémská 1054/8, 110 00 Praha 1 – Staré Město, právně zastoupen  Mgr.
Peterem Olejárem, Vinohrady 794/45, Brno, 639 00, ve výši 33,- Kč,  na základě  elektronického platebního

mailto:epodatelna@eukladno.cz


rozkazu Obvodního soudu pro Prahu 4 ze dne 07. 10. 2009, sp. zn. 44 EC 4245/2009, který nabyl právní moci dne 04. 12. 2009.
Pohledávka náleží do skupiny podle § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř. a  rozhodným dnem je den doručení exekučního návrhu, tedy 23.
04. 2010. 
Pohledávka soudní exekutorky  JUDr. Ingrid Švecová, IČ:  68404441,  Vinohradská 1597/174,  Praha,  130 00, ve výši  6.655,-  Kč
sestávající se z odměny soudní exekutorky ve výši 2. 000,- Kč + DPH, hotové výdaje ve výši 3. 500,- Kč + DPH z exekuce č.j. 091
EX 03040/22. Pohledávka je dle ust. § 15 odst. 2 zákona č. 119/2001 Sb. v části hotových výdajů pohledávkou 3. skupiny, pořadí
pohledávky ve  skupině  se řídí  dnem zahájení  exekučního řízení,  tj.  dnem 07.04.2022.  V části  odměny soudního exekutora  je
pohledávka  pohledávkou  7.  skupiny,  pořadí  pohledávky  ve  skupině  se  řídí  dnem  doručení  přihlášky  pohledávky  soudnímu
exekutorovi provádějící dražbu nemovité věci.
Pohledávka Pražské správy sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, Trojská 1997/13a, Praha, 182 00, ve výši 76.103,- Kč, na základě
platebního výměru č.j.  42213/030/8014/9.9.2014/1040/AV ve výši 49 467,00 Kč ze dne 09. 09. 2014, a platebního výměru č.j.
42213/030/8014/29.6.2015/157/AV ze dne 29. 06. 2015 ve výši 26 636,00 Kč náležící do  šesté skupiny dle ust. § 337c odst. 1 písm.
f) o.s.ř.
Pohledávka Městské policie hlavního města Prahy (HLAVNÍ MĚSTO PRAHA), IČ: , Korunní 98/2456, PRAHA 10, 101 00, ve výši
2.600,- Kč, na základě příkazového bloku série GE/2013, číslo E0036272 ze dne 21. 8. 2016 ve výši 1 000 Kč –rozhodnutí se stalo
pravomocným dne 21. 8. 2016 a vykonatelným dne 6. 9. 2016 a na základě příkazového bloku série GE/2013, číslo E0036329 ze
dne 5.3.2016 ve výši 1 500 Kč – rozhodnutí se stalo pravomocným dne 5.3.2016 a vykonatelným dne 21.3.2016. Pohledávka patří
dle §337c odst. 1 písm. h) o. s. ř.
Pohledávka  Tessile  ditta,  a.s.,  IČ:  27822117,  Rytířská  411,  11000,  Praha  1,  ve výši  17.058,80  Kč, na  základě  elektronického
platebního rozkazu Obvodního soudu pro Prahu 4 č.j. 74 EC 2456/2011-14 ze dne 11.05.2011 a  elektronického platebního rozkazu
Obvodního soudu pro Prahu 4 č.j.  74 EC 2177/2011-14 ze dne 11.05.2011.  Věřitel  žádá zařadit  pohledávky do osmé skupině
ostatních pohledávek dle § 337c odst. 1 písm. h) o.s.ř.
Pohledávka Finančního úřadu pro Ústecký kraj - územní pracoviště v Rumburku, IČ: 72080043, Františka Nohy 845/2, Rumburk,
408 01, ve výši  1.772,-  Kč, na základě vykonatelného výkazu nedoplatků čj.  924463/19/2503-70461-507252, 728307/20/2503-
00460-507252,737009/21/2503-00460-507252,1429147/22/2503-00460-507252,1653594/22/2503-00460-507252,
2202610/23/2503-00460-507252,  2371272/23/2503-00460-507252,  2125102/22/2503-00540-508123.  Pohledávka náleží  do šesté
skupiny, podle § 337c odst. 1 písm. f) o.s.ř., 
Pohledávka Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, IČ 41197518, Regionální
pobočka Praha, pobočka pro Hl. m. Prahu a Středočeský kraj, Na Perštýně 6, 110 01 Praha 1, ve výši 307.108,48 Kč, na základě
nedoplatků čj. 1941004560, 1941004560, 1941113465, 1941113465, 1941410943, 1941410943, 1942007735, 1942007735. Pohledávka náleží
do skupiny podle § 337c odst.1 písm. d) o.s.ř.
Pohledávka Československé obchodní banky, a. s., IČ: 00001350, Radlická 333/150, Praha 5, Smíchov, 150 00, ve výši 129.432,63
Kč, na základě  platebního rozkazu Obvodního soudu pro Prahu 4 ze dne 21. 12. 2006, č.j. 63 Ro 4307/2006-10, jenž nabyl právní
moci dne 24. 1. 2007. Pohledávka spadá do 4. skupiny § 337c odst. 1 písm. d) o. s. ř. a pro pořadí pohledávky je rozhodující den,
kdy bylo zahájeno exekuční řízení k vymožení pohledávky věřitele, tj. 21. 5. 2007.
Pohledávka Města Kralupy nad Vltavou, se sídlem Palackého nám. č.p. 1, Kralupy nad Vltavou 278 01, IČ: 00236977 právně
zastoupen  JUDr. Klárou Kořínkovou Ph.D., IČ:  45636575,  Fügnerovo náměstí 1808/3,  Praha,  120 00, ve výši  10.036,61  Kč, na
základě Rozsudeku Obvodniho soudu pro Prahu 4 ze dne 23.12.2020 č. j. 38 C 232/2020-19 Věřitel žádá zařadit pohleda ́vku  do III.
skupiny §337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. a pořadí pohledávky v rámci skupiny se řídí dnem zahájení  exekučního řízení, t.j.  dnem
7.4.2022. 
Pohledávka Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IČ: 00005886, Sokolovská 42/217, Praha, 190 00, ve výši 6.109,95
Kč, na základě  č.j. 74 C 681/2017 - 25, který vydal Obvodní soud pro Prahu 4 dne 04.04.2018 a který se stal pravomocným dne
13.04.2018. Pohledávka patří do skupiny dle § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř., jako pohledávka dalšího oprávněného. Rozhodným dnem
je den doručení exekučního návrhu, přičemž tento byl v dané věci doručen dne 16.11.2018. 

Přihlášky, které byly odmítnuty:
-

P o u č e n í :  Přihlášení věřitelé se poučují o tom, že mohou jako další věřitelé povinného popřít přihlášené pohledávky co do
jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení,
nebo v téže lhůtě žádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a žádosti o jednání
učiněným později nebude přihlíženo (ust. § 336b odst. 4, písm. b) OSŘ za použití ust. § 52 odst. 1, 2 EŘ).
Přihlášení věřitelé jsou povinni bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke kterým
došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím způsobenou (ust.
§ 336f odst. 5 OSŘ za použití ust. § 52 odst. 1, 2 EŘ).
Jestliže soudní exekutor do zveřejnění tohoto oznámení nerozhodl o některé přihlášce podle ust. 336f odst. 4 OSŘ za
použití  ust. § 52 odst. 1,  2 EŘ, uvede tuto skutečnost  v oznámení samostatně (viz.  oddíl  III.  shora).  Nebude-li



přihláška  pohledávky  poté  odmítnuta,  zašle  soudní  exekutor  oprávněnému,  povinnému  a  všem  přihlášeným
věřitelům, o jejichž pohledávkách soudní exekutor rozhodne v rozvrhu, dodatečné oznámení o projednání takové
pohledávky, a poučí je, že nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení mohou pohledávku popřít co do její
pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí nebo požádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno
jednání, s tím, že k námitkám nebo žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží.

V Kladně, dne 16.04.2024
JUDr. Ing. Petr Kučera, v. r.

soudní exekutor
otisk razítka

Za správnost vyhotovení:
Anna Kučerová
pracovník pověřený soudním exekutorem


		2024-04-16T10:55:26+0200




